
Návrh koupelny 

Cena za návrh koupelny je 3 500 Kč.
Tato částka se odečítá, pokud od nás koupíte zboží nebo služby v hodnotě �vyšší než 80 000 Kč.
Součástí návrhu jsou minimálně 4 fotorealistické pohledy jedné místnosti.

Do návrhu koupelny se počítá 

1. schůzka s architektem, která obvykle trvá 1,5 hodiny. Během schůzky se probírají možná�dispoziční řešení ve
2D a probíhá výběr produktů v našem showroomu.
Návrh prostoru ve 3D.
Minimálně 4 fotorealistické vizualizace prostoru.
Zpracování cenové nabídky na vybrané produkty.
2. schůzka s architektem.
Prezentace návrhu.
Technický výkres prostoru po odsouhlasení návrhu.

Návrh WC 

Cena za návrh toalety je 1 750 Kč.
Tato částka se odečítá, pokud od nás koupíte zboží nebo služby v hodnotě �vyšší než 30 000 Kč.
Součástí návrhu jsou minimálně 3 fotorealistické pohledy jedné místnosti.

Úpravy v návrhu 

Základní úprava návrhu je ZDARMA.
Změna obkladu mimo zvolenou sérii: 1 500 Kč.
Změna dispozice: 1 500 Kč.

Nadstandardní služby 

Expresní dodání návrhu do 3 pracovních: 2 000 Kč.
Schůzka mimo pracovní dobu: + 1 000 Kč.

CENÍK KOUPELNOVÉHO STUDIA
Perfecto design 
 

Perfecto design s.r.o.
Jeseniova 47
Praha, 13000
https://eshop.perfecto.cz

T: +420 603 880 800
E: info@perfecto.cz

4.3.2025

      

   

   

   

   

   

   

   

   

https://www.perfecto.cz


Konzultace a zaměření přímo na stavbě: 

Jedna koupelna během jednoho zaměřovacího termínu: 1 500 Kč.
Druhá a každá další koupelna během jednoho zaměřovacího termínu: 500 Kč.
Samostatná toaleta během jednoho zaměřovacího termínu společně se zaměřením koupelny: 500 Kč.
K ceně zaměření se započítává cena dopravy: 20 Kč za každý km od sídla společnosti Perfecto design.

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH.

CENÍK KOUPELNOVÉHO STUDIA
Perfecto design 
 

Perfecto design s.r.o.
Jeseniova 47
Praha, 13000
https://eshop.perfecto.cz

T: +420 603 880 800
E: info@perfecto.cz

4.3.2025

      

   

   

   

   

   

   

   

   

https://www.perfecto.cz
https://www.perfecto.cz/kontakt

	Návrh koupelny
	Do návrhu koupelny se poĊítá
	Návrh WC
	Úpravy v návrhu
	Nadstandardní služby
	Konzultace a zaměření přímo na stavbě:

